
 
Oversigt over DFfR’s udstationerede både – sæson 2020: 
 

(placering fra efteråret 2016 / forår 2017 – alle både er 2-årers langturs-inriggere,  
bortset fra de to coastal både i Thorsminde). 
 
 

Klub Båd Materiale Byggeår Bygget af 

     

 
SKIVE 

 
Limfjorden 

 

Thisted 

 
Glasfiber 
fiber C2 

Glasfiber 
fiberårer 

 
1998/ 
2011 

1989/ 
2008 

 
Grejsdalen 

 
Grejsdalen 

 
SØNDERBORG 

 
Arnkil 

 
Marens Gaf 

 
Glasfiber 
fiberårer 

Glasfiber 
fiberårer 

 
1999/ 
2011 

 
2007 

 

 
Grejsdalen 

 
Grejsdalen 

 
SVENDBORG 

 
Hirsholm 

 
Glasfiber 
fiber C2 

 
2007 

 
Grejsdalen 

 Øhavet Glasfiber 
fiber C2 

2013 Grejsdalen 

 
RUDKØBING 

 
Langeland 

 
Glasfiber 
fiber C2 

 
2017/ 
2011 

 
Vejle  

Bådværft 
(Th. Agerbirk) 

 
NYKØBING SJ 

 
Dybesø 

 
Glasfiber 
fiberårer 

 
1992/ 
2011 

 
Grejsdalen 

 Sixten Sparre Glasfiber 
fiber C2 

2001 
 

Grejsdalen 

 

VORDINGBORG 

 

 
Dyrefod 

 

Mälaren 

 
Glasfiber 
fiber C2 

Glasfiber 
fiber C2 

 
 2009/ 
2008 

 1991/ 
2008 

 
Grejsdalen 

 

Grejsdalen 

 
NAKSKOV 

 
Smålandshavet 

 

Storebælt 

 
Glasfiber 
fiberårer 

Glasfiber 
fiberårer 

 
1990/ 
2007 

1989/ 
2007 

 
Odder 

 
Grejsdalen 

 
THORSMINDE 

 
Ægir  

firer m/styrmand  

Thor 
 toer m/styrmand 

 

 
Glasfiber 

(begge både) 

 
Fiberårer 

 
2014/ 

 

2014 

 
Købt hos 

EUROW ApS 
 

 
Opdat. 29.02.2020 /lp 


